
L1 TS

Dimensões / Dimensions

Especificações / Specifications

Linha / Type

Código de compra / How to order

L1-2-R

Lâmpadas piloto
Pilot lamps

Cod. - Código / Part number

 Nominal currentIn - Corrente nominal /

1
0

23,5

Tensão de alimentação / Power supply

Cod.

L1-9-R

L1-9-G

L1-9-W

L1-9-Y

L1-9-BL

L1-7-R

L1-7-G

L1-7-W

L1-7-Y

L1-7-BL

Cod.

L1-1-R

L1-1-G

L1-1-W

L1-1-Y

L1-1-BL

Cod.

L1-2-R

L1-2-G

L1-2-W

L1-2-Y

L1-2-BL

Cod.

3,5mA

3,5mA

3,5mA

3,5mA

3,5mA

In

7,5mA

7,5mA

7,5mA

7,5mA

7,5mA

In

3,8mA

3,8mA

3,8mA

3,8mA

3,8mA

In

2,8mA

2,8mA

2,8mA

2,8mA

2,8mA

InCores / Colors

Vermelho / Red

Verde / Green

Azul / Blue

Amarelo / Yellow

Branco / White

24VCC/VCA / VDC/VAC 110VCC/VCA / VDC/VAC 220VCC/VCA / VDC/VAC
Lâmpadas / Lamps

12VCC/VCA / VDC/VAC

Tensão nominal / Power supply

7 - 24 VCA/VCC / VAC/VDC

2 - 220 VCA/VCC / VAC/VDC

1 - 110 VCA/VCC / VAC/VDC

9 - 12 VCA/VCC / VAC/VDC

Cor / Color

BL - Azul / Blue

G - Verde / Green
W - Branco / White

R - Vermelho / Red
YellowY - Amarelo / 

• Para soquetes BA9S

• Lâmpadas LED

• For BA9S socket

• LED lamps

Tolerâncias /  : 0,20 mm Tolerance ± 

Todas as dimensões em milímetros / All dimensions in millimeters
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